为贯彻落实国家工商总局《企业经营范围登记管理规定》，企业经营范围应当参照《国民经济行业分类》及有关规定选择类

别，根据公司未来发展规划及实际经营需要，公司对《公司章程》中第13条公司经营范围的内容作了修订》（公告编号为：

2014-054）。（具体内容详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn）

  2、2014年11月14日，公司收到厦门市财政局下发的厦财企【2014】44号《厦门市财政局关于下达2014 年战略性新兴产业

发展专项资金(云计算工程项目补助资金)的通知》，根据之前中华人民共和国国家发展和改革委员会的发改办高技【2014】

1799号《关于2014 年云计算工程项目的复函》，公司申报的“数据中心机房配套设备研发及推广”项目被列入2014年中央财

政战略性新兴产业发展专项资金补助计划，2014年国家补助资金为1000万元人民币，用于项目建设过程中技术研发和所需的

软硬件设备购置等（公告编号为：2014-067）。（具体内容详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn）

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、2014年8月13日，公司第六届第十次董事会审议通过了《关于对全资子公司广东科华恒盛电气智能控制技术有限责任公司

增资的议案》，公司同意使用自有资金6,500万元向公司全资子公司广东科华恒盛电气智能控制技术有限责任公司增资。（公

告编号为：2014-037）。（具体内容详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn）

2、2014年9月25日，公司第六届第十二次董事会审议通过了《关于对全资子公司深圳市科华恒盛科技有限公司增资的议案》

及《关于全资子公司深圳市科华恒盛科技有限公司对外投资设立控股子公司的议案》，同意公司拟用自有资金1,200万元向

公司全资子公司深圳市科华恒盛科技有限公司增资（公告编号为2014-046）；同意公司全资子公司深圳市科华恒盛科技有限

公司与自然人张近东、薛新林共同出资设立 “深圳市科华恒盛新能源有限公司”（暂定名，以工商部门核准的名称为准），

注册资本为人民币2,000万元，其中深圳市科华恒盛科技有限公司拟以自有资金出资人民币1,200万元人民币，占注册资本的

60%（公告编号为2014-047）。（具体内容详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn）

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

厦门科华恒盛股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
39,564,74

0
17.78% 4,420,000   -2,653,000 1,767,000

41,331,74

0
18.44%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
39,564,74

0
17.78% 4,420,000   -2,653,000 1,767,000

41,331,74

0
18.44%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
39,564,74

0
17.78% 4,420,000   -2,653,000 1,767,000

41,331,74

0
18.44%

4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
182,912,7

60
82.22% 0   -49,000 -49,000

182,863,7

60
81.56%

1、人民币普通股
182,912,7

60
82.22% 0   -49,000 -49,000

182,863,7

60
81.56%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0  0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

三、股份总数
222,477,5

00
100.00% 4,420,000   -2,702,000 1,718,000

224,195,5

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年8月29日，公司第六届董事会第十一次会议和第六届监事会第七次会议审议通过了《厦门科华恒盛股份有限公司股票

期权与限制性股票激励计划（草案）》及其摘要，公司独立董事对此发表了独立意见。其后公司向中国证监会上报了申请备

案材料。2014年10月14日，公司收到中国证监会对公司报送的股权激励草案确认无异议并进行了备案的通知。 公司于2014

年11月3日召开2014年第四次临时股东大会，审议通过了激励计划以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票期权与

限制性股票激励计划有关事项的议案》。董事会被授权确定股权激励计划的授予日，并在激励对象符合条件时向激励对象授

予股票期权与限制性股票，并办理授予股票期权与限制性股票所必须的全部事宜公司于2014年11月4日分别召开第六届董事

厦门科华恒盛股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

会第十五次会议及第六届监事会第九次会议，审议通过了《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》，确定以2014

年11月4日作为公司首期股票期权激励计划的授予日。公司独立董事对此发表了独立意见，认为激励对象主体资格确认办法

合法有效，确定的授予日符合相关规定。2014年12月18日完成了该次限制性股票授予的登记工作。公司本次股权激励计划所